
VAN 'T VAT 
Stella
Ploegsteert Blond
Liefmans

€ 2,50
€ 3,00

 € 3,00

OP FLES 
Hoegaarden
Vedett
Duvel
Omer
La Chouffe
Orval
Chimay Bleue
Tripel D'Anvers
Stella 0.0%
Liefmans 0.0%

€ 3.00
€ 4.00
€ 4.50
€ 4.50
€ 4.50
€ 5.00
€ 5.00
€ 5.00
€ 3.00
€ 3.00

Koffie
Espresso
Caffe Latte
Latte Macchiato
Thee 
Chocomelk
+ slagroom

Koffiesiroop
Vanille, hazelnoot,
caramel 

€ 2.50
€ 2.50
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 0.70

€ 0.70

Chaudfontaine plat
Chaudfontaine bruis
Coca Cola
Coca Cola zero
Fanta Orange
Sprite
Schweppes Tonic
Schweppes Agrum zero
Schweppes Virgin Mojito
Gini
Tonissteiner Citroen
Minute Maid Appel
Minute Maid Sinaas
Minute Maid Multivitamine
Oasis
Fristi
Cécémel 

€ 2.50
€ 2.50
€ 2.50
€ 2.50
€ 2.50
€ 2.50
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00
€ 3.00

Chaudfontaine plat 0,5l 
Aquarius Red Peach 
Aquarius Lemon 
Aquarius Orange 
Aquarius Ice Blue 
Lipton Ice Tea 
 

€ 3.00
€ 3.50
€ 3.50
€ 3.50
€ 3.50
€ 3.50
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PLEZIER 

DE VALKENIER

Volg ons op 



Party Mix 
Kippenboutjes  
Pizza Margherita
Pizza Diavolo
Pizza Prosciutto 

€ 12.00
€ 10.00
€ 11.00
€ 11.00
€ 13.00

Huiswijn Le P'tit Coup  
Glas 
Fles

Les Pieds dans L'Eau Rosé
Glas
Fles 
Magnum 

Silène des Peyrals Wit
Glas
Fles

 
€ 4.50

€ 22.00

 
€ 5.00

€ 24.00
€ 44.00

 
 

€ 5.00
€ 24.00
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Huisapero Lillet Rosé Tonic
Cava Chic flesje 0,20l
Cava Chic fles 0,75l
Pineau
Ricard
Aperol
Aperol 0.0%
Beefeater Gin + tonic
Malfy Gin + tonic
Havana Especial + cola 

€ 7.00
€ 7.00

€ 26.00
€ 4.00
€ 6.00
€ 8.00
€ 7.00

€ 11.00
€ 13.00
€ 11.00

ZO
ET

JE
S Chips  

Snoepzak
Mars
Snickers
Twix
Suikerwafel
  

€ 2.00
€ 2.00
€ 2.00
€ 2.00
€ 2.00
€ 2.00

VOOR DE GROTE 
Penne 
Bolognaise 
Carbonora  

 
€ 13.00
€ 14.00

VOOR DE KINDJES -12J 
Penne Bolognaise
Macaroni met ham en kaas

€ 9.00
€ 9.00

IJ
SJ

ES
 O

LA
 Racket

Calipo orange/cola 
Twister
Magnum
Cornetto Classic Vanille
King Cornetto Vanille 
Ben&Jerry’s ‘cookie dough’

€ 2.00
€ 2.50
€ 3.00
€ 3.50
€ 2.50
€ 3.50
€ 3.50

 

Volg ons op 


